МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД   № 13

СТАНИЦЫ НОВОПЕТРОВСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

от 30.05.2022  г.                                    № 46/1- од

О проведении внутренней системы мониторинга оценки качества

дошкольного образования МКДОУ детский сад №13 в 2022 году.

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в

Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ,

постановлением Правительства Российской Федерации от 5 августа 2013

года № 662 «Об осуществлении мониторинга системы образования»,

приказом министерства образования, науки и молодежной политики

Краснодарского края от 24 марта 2022 года № 658 «Об утверждении

положения о региональной системе мониторинга оценки качества

дошкольного образовании Краснодарского края», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав рабочей группы по проведению мониторинга

оценки качества дошкольного образования в МКДОУ детский сад

№13 в составе:

- Лиунцай Е.П., заведующий,

- Трипук И,А., воспитатель,

- Недилько И.А., музыкальный руководитель

2. Провести мониторинг оценки качества дошкольного образования с

15.06.2022 г. по 30.06.2022 г.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставлю за собой.

Заведующий МКДОУ детский сад № 13                                Е.П.Лиунцай

		2022-06-08T15:51:38+0300
	Лиунцай Евгения Петровна
	я подтверждаю этот документ